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Trump ve Tarifeleri: Küresel Ticarette Yeni Dönem
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, SDÜ
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi
Ümit ALPEREN, dünya ticaretinde Trump döneminin
izlerini ve tarife politikalarının etkilerini değerlendirdi.
Seminere katılan öğrencilerimiz hem küresel ekonomi
hakkında derinlemesine bilgi edindi hem de sektörel
analiz pratiği kazandı. Katılım sağlayan herkese teşekkür
ederiz!

SDÜ ve ATÜ İş Birliğinde Kariyer Günü

 Etkinliğin ilk oturumunda, TAV Havalimanları
ile vergisiz satış mağazacılığı sektöründe
faaliyet gösteren ATÜ'nün temsilcileri sunum
gerçekleştirdi. Şirketin genel yapısı, faaliyet
alanları, işe alım süreçleri ve kariyer fırsatları
hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı.
Etkinlikte ayrıca, öğrencilerin iş hayatına
hazırlanmalarını desteklemek amacıyla
mülakat simülasyonları düzenlendi.
Katılımcılar, profesyonel bir ortamda bire bir
mülakat deneyimi yaşama fırsatı buldu.
Simülasyon sonunda başarılı olan öğrencilerin
staj ve iş imkanlarından yararlanabilecekleri
belirtildi.

Sosyal Hizmet Uzmanları Öğrencilerle Buluştu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal
Hizmet Bölümü’nde düzenlenen buluşmada,
mezun sosyal hizmet uzmanları ile
öğrenciler bir araya geldi.  Mesleki
deneyimlerin paylaşıldığı, kariyer
yolculuklarına ışık tutan bu samimi sohbette
öğrenciler; iş yaşamı, alan uygulamaları ve
mezuniyet sonrası süreçlere dair değerli
bilgiler edindi. Buluşmanın
gerçekleşmesinde emeği geçen
mezunlarımıza ve katkı sunan tüm
birimlerimize teşekkür ederiz.

Justiniano & Q Otel Grubu SDÜ’deydi !

Kemer Final Akademi Anadolu Lisesi Öğrencileriyle Kariyer Dolu Bir Gün

Kariyer Planlama Merkezimizin
koordinasyonunda gerçekleştirilen bu özel
ziyarette, Kemer Final Akademi Anadolu Lisesi
öğrencileriyle bir araya geldik. Öğrencilerimiz 7
farklı fakülteyi gezerek üniversite bölümleri
hakkında bilgi aldı; ilgi, yetenek ve hedeflerine
uygun alanları keşfetme fırsatı buldu. Kampüsün
sosyal yaşam alanlarını deneyimleyen gençler,
kariyer yolculuklarına dair değerli
farkındalıklar kazandı. Bölüm seçimi sadece bir
tercih değil, bir yön belirleme sürecidir. Biz de bu
yolda onlara ışık olmaktan mutluluk duyduk.
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Kariyer Planlama Merkezimizin davetiyle gerçekleşen
etkinlikte, Justiniano ve Q Otelleri öğrencilerimizle bir
araya geldi. Kurum tanıtımı ve sektör üzerine yapılan
bilgilendirmenin ardından, birebir mülakatlarla
öğrenciler hem kendilerini ifade etme hem de iş/staj
fırsatlarını değerlendirme imkânı buldu. Katkı sunan
tüm kurum temsilcilerine ve katılım sağlayan
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

“Senden Ne Olur?” başlıklı seminerimizle,
geleceğin inşasında geçmişin şifalandırılmasının
önemini konuştuk.
Kariyer Planlama Merkezi Müdürümüz Dr. Öğr.
Üyesi Ertan BECEREN, deneyimlerini ve yön
gösterici bakış açısını mezunlarla paylaştı.

MAKÜ Kariyer Okulu Mezunlarına Bir
Destek de Bizden

Süleyman Demirel Üniversitesi, ATÜ Duty Free iş birliğiyle öğrencilere yönelik “Kariyer Günü”
etkinliğine ev sahipliği yaptı. SDÜ Dış İlişkiler Binası Kariyer Planlama Merkezi’nde düzenlenen
etkinlik, öğrencilerin kariyer yolculuklarına ışık tutmayı hedefliyor.


